leona rd leobatistaadvoqados.com.br

ENNESIS

TERMO ADITIVO AO CONTRATO N'OO4/2023.PLG,
QUE ENTRE SI CELEBRAM O INSTITUTO
GÊNNESIS - GESTÃO EM SAÚDE, EDUCAçÃO E

TECNOLOGIA, E A EMPRESA LEONARDO
BATISTA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA.

Fone: 4007 -2717 I (62) 99971-7000' neste ato

ra Pereira Batista, inscrito no CPF/MF sob o no

apenas como CONTRATADA.

G
20 TERMO ADITIVO AO CONTRATO N'OO4/2O23.PLG

Pelo presente lnstrumento, de um lado,

INSTITUTO GÊNNESIS - GESTÃO EM SAÚDE, EDUCAçÃO E TECNOLOGIA, ATUAI

denominação do INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO COMPARTILHADA - IBGC,

sociedade civil sem fins lucrativos, com personalidade jurídica de direito privado, inscrita no

CNPJ sob o no 2.1.236.845i0004-01, qualificada como organização social pelo Decreto

Estadual no 9.553/í 9, com filíal estabelecida na Rua Gonzaga, Qd. 02, Lt. 01 , Joao Francisco,

Goiás/GO, CEP 76.600-000, nesle ato representado na fOrma de seu estatuto social, doravante

denominado apenas como CONTRATANTE;

e,

de outro lado LEoNARDO BATISTA SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, pessoa

jurÍdica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o no 24.639.831/0001-76, com sede na

Álameda Ricardo paranhos, n. 799, Sala 1, Ed. Prospere, Marista, Goiânia/GO, e-mail:

representada por Leonardo de Olivei
886. 1 84.041 -87, doravante denominada

De comum acordo e pautadas pela boa-fé contratual insculpida no arl.422 do Código civil, as

paÍtes acima qualificadas resolvem aditivar o contrato em epígrafe, mediante as seguintes

cláusulas e condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA ALTERAçÃO DA RAZÃO SOCIAL DO CONTRATANTE

1. Pelo presente termo aditivo, flca alterada a razão social do CoNTRATANTE, conÍorme

deliberação consignada em Ata de Reunião da Assembleia Geral do lnstituto, realizada em

03.02.2023, e averbada em 07.03.2023, passando a constar o seguinte:

tNSTITUTO GÊNNESIS - GESTÃO EM SAÚDE, ÉDUCAÇÃO E TECNOLOGIA, sociedade civil

sem fins lucrativos, com personalidade jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o o no

21 .236.84510004-01 , qualiÍicada como organização social pelo Decreto Estadual no 9.553/19,

com filial estabelecida na Rua Gonzaga, Qd. 02, Lt. 01, Joao Francisco, Goiás/GO, CEP

76.600-000.

CLÁUSULA SEGUNDA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2. Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições do instrumento contratual ora

alterado, inclusive oS itens náo relacionados no presente aditivo contratual, ao passo que são

revogadas as disposições em contrário.

2,1. O presente aditivo contratual passa a surtir efeitos a partir da data de sua assinatura.

Ruâ09, N.1Z79, ed E9, Lote 12147 - St. Oeste,Goiániâ - CO,74110-1OO E môtrizaàinstitutogennêsis.org.br O l62t 5249-6267 (t institutogennesis.org br

Para firmeza e como prova de terem entre si justos e avençados, e depois de lido e achado
conforme, as partes assinam o presente Aditivo, em 02 (duas) vias de igual teor e forma, e

subscritas também por 02 (duas) testemunhas.

Goiás, 03 de maio de 2023.

IUDMYLLA BASTOS E aÍ nàdod. Íorma d'gnalpor

BARBoSA i,1"üâ?^'##il,1iT*^
MAQUEARA:88163695153 D.dos:202r.06.14 r Bso:r o -o3 oo

INSTITUTO G

CONTRATADA

CPF

assinar este do

E TECNOLOGIA

ica, em

OLIVEIRA PEREI

T

1)

-As mu
conform a no 14.063/2020.

Rua09, N" 1279, QdE9, Lotê 12l47 - st. oeste,Goiânia - Go,7411O-1OO a môtrizràinstitutogênnesis.oíg.br o(62132{9-6267 O iôstitutogennêsis.org.br

CONTRATANTE

GEOVANA ^,iÉ,od.ío-.
VITORINA WohIM

RICARTE:05 '
720996141 !óíe,oa3oo 2l

Nome:
CPF:

cPFr 036.383'301-33